Ofício  nº : 67/2023/AASC/LHL
Cuiabá-MT, 24 de março de 2023

A Sua Excelência o Senhor

Elias Bueno de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Nova Xavantina – MT

Assunto: Apresentação de Equipe Técnica

                      Senhor Presidente,

                    Como Relator das Contas da Câmara Municipal de Nova Xavantina, exercício

de 2022, apresento-lhe a equipe técnica composta pelo Auditor Público Externo Sr. Clovis

de Almeida Godoi  Leite,  e pela Sra. Sônia Catarina de Campos Carmona Técnico de

Controle  Público  Externo,  que realizará inspeção in  loco no período de 01/05/2023 a

31/05/2023.

                   Na oportunidade, solicito que Vossa Excelência adote as medidas necessárias

à execução dos trabalhos da referida equipe, facilitando-lhes o acesso às dependências

administrativas dessa entidade, bem como disponibilizando-lhes todos os documentos e

informações solicitadas nos termos dos artigos 141 e 142, da Resolução nº 16/2021 e em

cumprimento ao disposto no art. 215 da Constituição Estadual.

Atenciosamente.

(assinatura digital)1

Luiz Henrique Lima
Auditor Substituto de Conselheiro

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

ASSESSORIA DO AUDITOR SUBST. DE CONSELHEIRO LUIZ
HENRIQUE LIMA
Telefone(s): 65 3613-7188 / 2955 / 2956
e-mail: gab.luizhenrique@tce.mt.gov.br

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código 1ZU6B

		2023-03-24T13:50:02-0400